DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
MORFOMÉTRICA DA BACIA HIDROGRÁFICA MIRIM-SÃO GONÇALO - (BRASIL -
URUGUAI) de autoria de LUCAS PIRES FERREIRA, VANDA CLAUDINO SALES,
VINÍCIUS BARTZ SCHWANZ, GRACIELI TRENTIN, MAURÍCIO MEURER, MURILO
NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121140

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121140